
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
24.05.2024                                      м. Пирятин                                           № 68-од 

 

Про участь у Всеукраїнській 

дитячо-юнацькій військово-патріотичній грі 

 „Сокіл” („Джура”)“ 

 

Відповідно до законів України „Про освіту“, „Про повну загальну середню 

освіту“, наказів Міністерства освіти і науки України від 23.10.2023 №1278 ,,Про 

проведення у 2023/2024 навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри ,,Сокіл“ (,,Джура“)“, Департаменту освіти і науки 

Полтавської обласної військової адміністрації від 06.12.2023 №414 ,,Про 

проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

,,Сокіл“(,,Джура“),  Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-

патріотичну гру ,,Сокіл“ (,,Джура“)“, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 17 жовтня 2018 р. №845 ,,Деякі питання дитячо-юнацького 

військово-патріотичного виховання“, з метою формування та пропаганди 

здорового способу життя, патріотичного виховання здобувачів освіти на засадах 

національної гідності, високої самосвідомості та активної громадянської позиції  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 05 червня 2024 року до участі в очному турі ІІ (обласного) 

етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри ,,Сокіл“ 

(,,Джура“)“ (далі - гра) рій ,,Приудайські гармаші“ Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області у м. Полтава (проспект 

Першотравневий, 24, Національний університет ,,Полтавська політехніка імені 

Юрія Кондратюка“). 

2. Директору Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради   
(Пономаренко Л.В.): 

2.1.    Забезпечити підвезення учасників до участі у грі. 

2.2.  Провести цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності під час 

поїздки та участі в грі. 

3. Відповідальним за збереження життя і здоров’я вихованців призначити  – 

Букшу  Андрія Віталійовича, учителя фізичної культури Пирятинського ліцею та 

Ткаченко Анастасію Сергіївну, заступника директора з виховної роботи 

Пирятинського ліцею. 



4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н.П. 

 

Начальник  відділу                                     Людмила ЗІБНІЦЬКА 


